
                  PATVIRTINTA
                                                                                   BĮ Klaipėdos kūno kultūros ir

                                                       rekreacijos centro direktoriaus
                                                       2015 m. spalio 19 d.
                                                       įsakymu Nr. VK-24

SPORTO IR SVEIKATINGUMO BAZĖS , ADRESU SMILTYNĖS G. 13, NAKVYNĖS

PASLAUGŲ TEIKIMO APRAŠAS

Šis aprašas nustato teikiamų nakvynės paslaugų tvarką ir sąlygas.

1. UŽSAKYMŲ PATEIKIMO IR PATVIRTINIMO TVARKA
1.1  Nakvynės  paslaugos  teikiamos  juridiniams  ir  fiziniams  šalies  ir  užsienio  šalių

asmenims,  kurie  vykdo  sportinę  veiklą,  susijusią  su  kūno  kultūros  pratybų,  sporto,  vasaros

užimtumo  stovyklų  ir  varžybų  rengimu  ir  dalyvavimu  juose.  Teikiant  nakvynės  paslaugas,

prioritetas suteikiamas sportininkų grupėms;

1.2 Užsakymai nakvynei gali būti pateikiami el. paštu, faksu, telefonu ir tiesiogiai;

1.3 Pateikiant užsakymą raštu, užsakovas turi nurodyti atvykstančiųjų skaičių, atvykimo bei

išvykimo datas, apmokėjimo už suteiktas paslaugas būdą;

2. KAINOS IR APMOKĖJIMAI

2.1 Nakvynės paslaugų kainą nustato Klaipėdos miesto savivaldybės taryba;

2.2 Už suteiktas nakvynės  paslaugas gali būti atsiskaitoma išankstiniu apmokėjimu, banko 

pavedimu, grynaisiais, išrašant kasos pajamų orderį;

3. ATVYKIMO IR IŠVYKIMO LAIKAS
3.1 Svečiai užsakymo raštu dieną privalo atvykti  savo nurodytu laiku. Norint pakeisti 

atvykimo laiką, būtina informuoti paslaugų teikėją ne vėliau nei 24 val. iki anksčiau numatyto laiko.

Nepranešus apie vėlavimą,  paslaugų teikėjas turi teisę apgyvendinti kitus svečius;
3.2 Svečiai išvykimo dieną privalo išsiregistruoti iki 12 val.

4. KITOS SĄLYGOS
4.1 Paslaugų teikėjas neatsako už svečių daiktus paliktus be priežiūros;
4.2 Paslaugų teikėjas sporto ir sveikatingumo bazėje rastus svečių daiktus saugo 3 mėn. po 

svečių išvykimo;
4.2 Svečiai privalo tinkamai naudotis apgyvendinimo vietoje ir bazės teritorijoje esančiais

daiktais ir įranga bei nedelsiant pranešti bazės darbuotojui apie pastebėtus gedimus ar sugadinimus. 

Materialinius nuostolius, kurie atsirado dėl svečių kaltės, pastarieji privalo atlyginti;
4.3 Pastatuose rūkyti griežtai draudžiama;
4.4 Bazės teritorijoje kūrenti atvirą ugnį leidžiama tik gavus įgaliotų institucijų leidimą;



4.5 Bet kokie ginčai, kilę tarp  paslaugų teikėjo ir svečių, sprendžiami derybų būdu. Kitais

atvejais LR teisės aktų nustatyta tvarka.


